ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 014/2014                de 26 de Maio  de 2014.

“NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE ÉTICA.”

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE XANGRI-LÁ, no uso de atribuições legais,  NOMEIA  os vereadores Maria Isabel de
Castro  Eberle  como  presidente,  Sérgio  Tadeu  dos  Santos  Vice-Presidente,  Frederico
Freire Figueiró como relator, Luís Antônio Ferreira como secretário e os vereadores, Lonir
Alves, Hanilton João Venério a compor a comissão de ÉTICA.

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

      GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE XANGRI-
LÁ, em 26 de Maio 2014.

                 Ver. Geovane Nazário Laurentino                Fábio Júnior Ramos
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ver. Fábio Júnior Ramos
Presidente